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Norion Bank AB slutför aktieåterköpsprogram
Den 29 oktober 2025 tillkännagav Norion Bank ett aktieåterköpsprogram av egna aktier om 
högst 500 MSEK, med stöd av bemyndigandet från årsstämman den 6 maj 2025. Aktieåterköpen 
har genomförts i syfte att anpassa bankens kapitalstruktur samt bidra till ökat aktieägarvärde.

Återköpen påbörjades den 29 oktober 2025 och avslutades den 23 december 2025. Under 
perioden återköptes 7 263 731 egna aktier till ett genomsnittligt pris per aktie om 68,84 kronor 
och till ett totalt belopp om 500 MSEK.

Per den 23 december 2025 uppgick det totala antalet utfärdade aktier i Norion Bank till 205 381 
004 och innehavet av egna aktier uppgick till 15 598 470.

Information om återköpen finns publicerad på Norion Banks webbsida.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Peter Olsson, CFO
Telefon: +46 73 712 04 46
E-post: peter.olsson@norionbank.se

Om Norion Bank
Norion Bank Group är en affärsnära nordisk finansieringsbank. Genom koncernens varumärken 
Norion Bank, Walley och Collector erbjuds kundanpassade finansieringstjänster som möter 
distinkta kundbehov inom tre kundsegment: medelstora företag och fastighetsbolag, handlare 
och privatpersoner. Som specialist på finansieringslösningar är Norion Bank Group ett ledande 
komplement till traditionella storbanker, med visionen att vara den främsta nordiska 
finansieringsbanken inom de utvalda segmenten. 
 
Norion Banks erbjudande omfattar företags- och fastighetskrediter samt factoring för 
medelstora företag. Genom varumärket Walley erbjuds flexibla betal- och checkoutlösningar till 
handlare och privatpersoner. Varumärket Collector tillhandahåller privatlån och kreditkort till 
privatpersoner samt sparkonton för privatpersoner och företag. Norion Bank Group grundades 
1999 och har kontor i Göteborg, Stockholm, Helsingborg, Oslo och Helsingfors. Verksamheten 
bedrivs genom Norion Bank AB (publ) som är noterat på Nasdaq Stockholm. 
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